CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 010/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, de
Jataizinho, possui várias motocicletas a sua disposição;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Diretor do SAAE, solicitando
estude a possibilidade de se ceder uma motocicleta à Câmara Municipal de
Jataizinho, para a realização de seus serviços externos, colaborando para
com o funcionamento desta Casa Legislativa.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 15 (quinze) dia do mês de
fevereiro de dois mil e doze.

-DIEGO ANTONIO FURLAN CORREA-

Vereador